
Mesterszállás Község Önkormányzata 
 

Képviselő-testületének 
 

/2014.(X.22.) 
 

önkormányzati rendelete 
 
Mesterszállás Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat és szervei Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló 7/2014.(VI.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Mesterszállás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésének d) pontja, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 53. §-ban kapott felhatalmazás alapján - a Mesterszállás Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének az Önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2014.(VI.25.) önkormányzati rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzat 1. számú, és 3. számú 
melléklete helyébe a következő mellékletek lépnek: 
„ 

1. számú melléklet: 
 
Települési képviselők névsora. 
 

• Arany János 
• Barna Géza 
• Gulyás Dóra 
• Kiss Gábor 
• Kovács Jánosné 

 
3. számú melléklet 

 
Vagyonnyilatkozat Nyilvántartó és Ellenőrző Bizottság 
 
Bizottság: 
elnök: Arany János 
elnökhelyettes: Kovács Jánosné 
tag Gulyás Dóra„ 

2.§ 
 

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.  
 
 
Kiss Gábor        Dr. Szűcs Attila 
polgármester        jegyző 

 
 
 
Kihirdetve: 2014. október 23. 
 
 
Dr. Szűcs Attila 
jegyző 


